
Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PZP (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.) 

wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma  

 

 

 

WIM.271.1.27.2014.EK                                                                Świnoujście, dnia 2014-12-02 

 

 

 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania ko 

kursowego WIM.271.1.27.2014 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 

udostępniono WIM.271.1.27.2014 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 24.11.2014r. dotyczące 

postępowania konkursowego WIM.271.1.27.2014 p.n. „Kurort nadmorski 

Świnoujście – nowa wizja przestrzeni publicznej” – konkurs na koncepcję 

urbanistyczno - architektoniczną zagospodarowania terenów publicznych 

w dzielnicy nadmorskiej w Świnoujściu 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy 

z dnia 24.11.2014 r. zawierające pytania dotyczące treści Regulaminu Konkursu udzielam 

wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim 

Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

 

Pytania z dnia 24.11.2014 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

 

 

Pytanie nr 1 

 

Czy Inwestor zezwala na zmianę wzoru nawierzchni oraz użytych materiałów w nowej części 

promenady, tj. przy fontannach? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę nawierzchni na odnowionym odcinku promenady - 

od ul. Powstańców Śląskich do ul. B. Chrobrego. 

 

Pytanie nr 2 

 

Czy Inwestor dopuszcza zmianę stylu lamp stojących? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany charakteru (uproszczenie formy) latarni 

ulicznych celem ujednolicenia  całości promenady. 
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Pytanie nr 3 

 

Czy Inwestor dopuszcza zmianę stylu zagospodarowania miejsc wypoczynkowych z 

miejscami dla rowerów? 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany charakteru zagospodarowania i wyposażenia 

miejsc dla rowerów. 

 

Pytanie nr 4 

 

Czy Inwestor dysponuje rysunkami szczegółowymi lub modelami 3D nowych pawilonów 

przy promenadzie? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dysponuje jedynie poglądowymi rysunkami (slajdy - perspektywy) niektórych z 

realizowanych/projektowanych zabudowań przy promenadzie (np. centrum gastronomiczne 

"Gryf" - na przedłużeniu ul. Powstańców Śląskich,  Baltic Park), które umieści niezwłocznie 

na swojej stronie internetowej wraz z niniejszymi odpowiedziami.  

 

 

Pytanie nr 5 

 

Czy Inwestor dysponuje projektem zejścia na plażę przy Baltic Park? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający dysponuje wstępnym projektem zejścia na plażę przy kompleksie Baltic Park, 

wraz z poglądowymi perspektywami w formie cyfrowej, który umieści niezwłocznie na 

swojej stronie internetowej wraz z niniejszymi odpowiedziami. 

 


